Rundstahl-Bügelgriffe
Round Steel Bow Type Handles
167
Seite / Page 167–173
Werkbild: Rohde
Galvanoautomat für Gestellartikel
Picture made by: Rohde
Automatic electroplating plant for frame articles

H
1
T ø
 D
A
M
Werkbild: Rohde
Rund-Stahlgriffe Typ ST im Galvano automat nach
dem Vernickeln
Picture made by: Rohde
Round steel rod handles typ ST after nickel plating
in the automatic electroplating plant
170 www.rohde-technics.com
Bestell-Nr. Ø
A Order no. D H M T
32 ST-05.032.22 5 21
42 ST-05.042.22
55 ST-05.055.22
76 ST-05.076.22 5 25 3 6
88 ST-05.088.22
32 ST-08.032.22
55 ST-08.055.22
64 ST-08.064.22
88 ST-08.088.22
96 ST-08.096.22 8 33 4 8
98 ST-08.098.22
102 ST-08.102.22
120 ST-08.120.22
128 ST-08.128.22
136 ST-08.136.22
55 ST-10.055.22
88 ST-10.088.22
100 ST-10.100.22
102 ST-10.102.22
115 ST-10.115.22
120 ST-10.120.22 10 41 5 10
136 ST-10.136.22
180 ST-10.180.22
200 ST-10.200.22
235 ST-10.235.22
250 ST-10.250.22
200 ST-20.200.22
250 ST-20.250.22 20 70 8 15
300 ST-20.300.22
Griffserie SS
Hochwertige Grifftypen
für Frontplatten und ähnliche
Ein satzbereiche.

SS
4
1
1
1
0
8
A
M5
ø14
ø10
171www.rohde-technics.com
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Bestell-Nr.
A Order no.
55 SS-10.055.28
88 SS-10.088.28
100 SS-10.100.28
102 SS-10.102.28
115 SS-10.115.28
120 SS-10.120.28
136 SS-10.136.28
180 SS-10.180.28
200 SS-10.200.28
235 SS-10.235.28
250 SS-10.250.28
Kunststoffüberzug
Plastic coating
WS
Winkel-

Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. Order no.
200 M5-20.200.27 M5-20.200.54
350 M5-20.350.27 M5-20.350.54
Weitere abgewinkelte Griffe
s.a. unter Typ M4 Seiten 133,
242 und 243.
More cranked handles see
also to type M4 pages 133,
242 and 243.
matt verchromt schwarz
matt chromium pulverbeschichtet
plated black powder coated
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. Order no.
200 M2-20.200.27 M2-20.200.54
250 M2-20.250.27 M2-20.250.54
300 M2-20.300.27 M2-20.300.54
350 M2-20.350.27 M2-20.350.54
400 M2-20.400.27 M2-20.400.54